



Izglītības un zinātnes ministrija

Vaļņu iela 2, Rīga, LV - 1050, tālr. 67226209, e-pasts pasts@izm.gov.lv, www.izm.gov.lv

R Ī K O J U M S

Rīgā

Datums skatāms laika zīmogā

Nr.

1-2e/21/428

Par pedagogu darba samaksas darba grupas izveidi

1. Lai izstrādātu priekšlikumus pedagogu darba samaksas paaugstināšanai un darba slodžu sabalansēšanai periodam no 2023. gada 1. septembra līdz 2027. gada 1. septembrim, izveidot darba grupu šādā sastāvā:

	Darba grupas vadītājs
J. Klauze	Izglītības un zinātnes ministres padomnieks finanšu jautājumos
	Darba grupa
I. Balamovskis	Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes priekšnieks
Č. Batņa	Ādažu novada Ādažu vidusskolas direktors
M. Bauvare	Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta vecākā eksperte
I. Dundure	Latvijas Pašvaldību savienības padomniece izglītības un kultūras jomā
I. Ervalde	Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta eksperte
M. Jansone	Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta vecākā eksperte
A. Jermakoviča	Latvijas Privātskolu asociācijas vadītāja
A. Groza	Latvijas Nacionālā kultūras centra direktora vietnieks kultūrizglītības jautājumos, Kultūras un radošās industrijas izglītības nodaļas vadītājs
S. Joma	Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece
D. Kalsone	Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta direktores vietniece statistikas un finanšu plānošanas jomā
R. Kalvāns	Latvijas izglītības vadītāju asociācijas prezidents
E. Kanaviņa	Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta direktore

G. Kļava-Krastiņa	Izglītības un zinātnes ministrijas Finanšu departamenta finanšu analītiķe
D. Laipniece	Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, zinātnes un inovācijas departamenta direktore vietniece politikas ieviešanas un monitoringa jomā
G. Mačtams	Ventspils novada Ugāles vidusskolas direktors
I. Masule	Latvijas Nacionālā kultūras centra Kultūras un radošās industrijas izglītības nodaļas izglītības sistēmas eksperte
A. Mičule	Izglītības un zinātnes ministrijas Sporta departamenta direktora vietniece
J. Ozols	Izglītības un zinātnes ministres padomnieks juridiskajos jautājumos
I. Pavloviča	Izglītības un zinātnes ministrijas Finanšu departamenta vecākā eksperte
R. Putniņa	Kultūras ministrijas Budžeta nodaļas vecākā eksperte
L. Rūsiņa	Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta eksperte
V. Sapežinska	Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības departaments vecākā eksperte
I. Vanaga	Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības priekšsēdētāja

2. Darba grupā deleģēto pārstāvju aizvietotāji:

2.1. Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības (turpmāk – LIZDA) pārstāvja aizvietotāja, LIZDA priekšsēdētājas vietniece I. Avdejeva;

2.2. Latvijas izglītības vadītāju asociācijas pārstāvja aizvietotāja Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas direktore L. Urbāne;

2.3. Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta pārstāvja aizvietotāja, vecākā eksperte L. Vikšere.

3. Darba grupas sekretāra pienākumus uzdot veikt Izglītības un zinātnes ministrijas Finanšu departamenta finanšu analītiķei G. Kļavai-Krastiņai.

4. Darba grupas vadītājam ir tiesības darba grupas sēdēs pieaicināt citus speciālistus un ekspertus.

5. Darba grupai sagatavot priekšlikumus pedagogu darba samaksas paaugstināšanai un darba slodžu sabalansēšanai periodam no 2023. gada 1. septembra līdz 2027. gada 1. septembrim un prezentēt starpziņojumu Izglītības un zinātnes ministrijas vadības sanāksmē līdz 2022. gada 15. jūnijam un gala ziņojumu – līdz 2022. gada 31. decembrim.

Izglītības un zinātnes ministre

Anita Muižniece

Sadale: 1 – lietā

Dace Kalsone 67047931
Dace.Kalsone@izm.gov.lv

**DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU**